СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  28 июля 2022  г. № 2-СД/10

О награждении Почётной грамотой

муниципального округа  Савелки

 В соответствии с положениями Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года

№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Савелки, принимая во внимание обращение директора

ГБОУ г. Москвы «Школа №854», Совет депутатов муниципального округа Савелки

решил:

1. За заслуги и достижения в области образования и патриотического

воспитания на территории муниципального округа Савелки наградить Почётной

грамотой муниципального округа Савелки следующих сотрудников ГБОУ г.

Москвы «Школа №854»:

1.1.  Романову Розу Сагимбаевну – педагога-организатора;

1.2.  Бальби Ольгу Ивановну – педагога дополнительного образования.

2. Вручить в торжественной обстановке Почётную грамоту муниципального

округа Савелки лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Савелки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального  округа Савелки                                          И.В. Юдахина